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	ПРОГРАМА ЗА МЕНТОРСТВО 

	Ромаверзитас е дел од Програмата за образование на Роми на Фондацијата Институт отворено општество – Македонија (ФИООМ) кој е финансиран од Американската Агенција за меѓународен развој (УСАИД) и Ромскиот образовен фонд (РЕФ) од Будимпешта.

Фондот за програмата за менторирање за академската 2010/11 година е целосно обезбеден од Ромскиот образовен фонд (РЕФ).
Програмата за менторство нуди можност за вклучување на студенти од повисоки академски години како ментори на матуранти Роми кои имаат желба за продолжување на своето образование во високо образовните институции во Република Македонија. 

Менторската помош овозможува менторирање на најмалку 4 матуранти од средните училишта во Скопје со кои ќе треба да работи на охрабрување и стумулирање за продолжување во високо образовните институции 


	ЧЕКОРИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

	· ДОСТАВУВАЊЕ НА АПЛИКАЦИЈА ДО РОМАВЕРЗИТАС;
· СРЕДБА ПОМЕЃУ МЕНТОРИТЕ И МЕНТОРИРАНИТЕ;
· ЕВАЛУАЦИЈА  НА ПРОГРАМАТА.


	КОНКУРСОТ ЗА Е ОТВОРЕН ДО 15 –ти ЈУНИ, 2011 ГОДИНА!


	


АПЛИКАЦИЈА ЗА МЕНТОР ЗА АКАДЕМСКАТА 2010/2011 ГОДИНА

	ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ  

	Име и презиме   
	

	Универзитет 
	

	Факултет
	

	Насока 
	

	Година на студии 
	

	Последен запишан семестар
	

	Академски просек
	

	Телефон
	

	Е-маил
	


	
ЗОШТО САКАШ ДА БИДЕШ МЕНТОР  ?  

	


	ИЗЈАВА

	Со потполување на овој формулар се согласувам дека наведените информации се на комплетно располагање на Ромаверзитас/ФИООМ и истите има право да ги сподели со трети страни за кои Ромаверзитас/ФИООМ ќе најде потреба да ги сподели.
Доколку ми бидам селектиран како ментор:

· Се обврзувам да ги дадам сите информации и извештаи кои од мене ќе ги побара Ромаверзитас/ФИОО-Македонија;
· Редовно ќе присуствувам на сите состаноци поврзани со менторската програма.

	ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ   

	· ПРИЈАВА (ФОРМУЛАР);
· КОПИЈА ОД ИНДЕКС (ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ДРЖАВНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ);.




Потпис  _______________________________________

Име и презиме (печатно) _______________________________________
Датум   _______________________________________
[image: image2.png]


[image: image3.png]



САМО ЗА УПОТРЕБА НА РОМАВЕРЗИТАС





Број на Регистрација:____ / ____





Примено од РВ: _____/_____2011 год.


Одобрено;       Одбиено























